

Отчет о финансовых результатах

за январь- декабрь 2018 год

Организация **Красноярскэнергобыт**
 Идентификационный номер налогоплательщика
 Вид деятельности **распределение электроэнергии**
 Организационно-правовая форма \ форма собственности
Публичное акционерное общество/ смешанная
 Единица измерения тыс.руб
 Местонахождение 660017, г. Красноярск, ул. Дубровинского,43

Форма N2 по ОКУД
 Дата [год, месяц, число]
 по ОКПО
 по ОКДП
 по ОКФС
 по ОКЕИ

КОДЫ
0710002
2018/12/31
78453317
2466132221
35.13
12247/16
384

ФХМ 15 01.18 2019
 ИСПЕКЦИЯ
 ФНС РОССИИ
 ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ РАЙОНУ
 Г. КРАСНОЯРСКА

Пояснения	Наименование показателя	Код стр.	За 2018 год	За 2017 год	
1	2	3	4	5	
2.16;3.15	Выручка	2110	36 485 696	34 772 241	
	в том числе:				
	<i>электроэнергии и мощности для сбытовых компаний</i>	2111	35 563 725	33 814 716	
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	2112	921 971	955 831	
2.17; 3.16	Себестоимость продаж	2120	(34 022 243)	(31 978 722)	
	в том числе:				
	<i>электроэнергии сбытовыми компаниями, в том числе:</i>	2121	(33 163 648)	(31 091 045)	
	<i>- покупная электроэнергия и мощность</i>	2121.1	(16 876 628)	(16 293 695)	
	<i>- услуги по передаче и транспортировке электроэнергии</i>	2121.2	(16 252 372)	(14 758 940)	
	<i>-расходы по обеспечению функционирования рынка электроэнергии и мощности</i>	2121.3	(34 648)	(38 410)	
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	2122	(858 595)	(884 366)	
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг</i>	2123	-	(3 311)	
	Валовая прибыль (убыток)	2100	2 463 453	2 793 519	
	2.17;3.16	Коммерческие расходы	2210	(1 555 455)	(1 505 536)
Управленческие расходы.		2220	-	-	
Прибыль (убыток) от продаж		2200	907 998	1 287 983	
Доходы от участия в других организациях		2310	-	-	
Проценты к получению		2320	6 135	18 109	
Проценты к уплате		2330	(37 880)	(17 003)	
Прочие доходы.		2340	711 693	645 405	
Прочие расходы		2350	(1 063 684)	(1 303 875)	
3.11		Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	524 262	630 619
		Текущий налог на прибыль	2410	(112 405)	(114 482)
	<i>в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)</i>	2421	(70 154)	(73 350)	
	изменения отложенных налоговых обязательств	2430	(71 736)	(26 573)	
	изменения отложенных налоговых активов	2450	9 135	(58 419)	
	прочее	2460	(1 164)	(23 741)	
	Чистая прибыль (убыток)	2400	348 092	407 404	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 2018год	За 2017 год
1	2	3	4	5
3.18	СПРАВОЧНО.			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный результат периода	2500	348 092	407 404
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб.	2900	0,5256	0,6152
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Исполнительный директор
 (по доверенности 10/УК от 23.10.18)

О.В. Дьяченко

07 марта 2019 года

